
Pagamentos Recebimentos Data Tipo de Pgto Saldo

347.022,46   

311.583,33      17/05/2019 transf.eletr 658.605,79 

SALÁRIO SERVIDORES COMISSIONADOS MAIO 25.343,52         27/05/2019 pagto eletron 633.262,27 

SALÁRIO SERVIDORES EFETIVOS MAIO 38.912,27         27/05/2019 pagto eletron 594.350,00 

SUBSÍDIOS VEREADORES MAIO 41.241,07         27/05/2019 pagto eletron 553.108,93 

FGTS  SERVIDORES EFETIVOS MENSAL MAIO 5.506,82           31/05/2019 pagto eletron 547.602,11 

INSS PATRONAL S/FOLHA DE PGTO MAIO 33.866,29         31/05/2019 pagto eletron 513.735,82 

IRRF - NFs - ORBENK MAIO 121,24              29/05/2019 pagto eletron 513.614,58 

INSS RETIDO S/ NF SERVIÇOS DE TERC MAIO 2.204,97           29/05/2019 pagto eletron 511.409,61 

ISS RETIDO S/ NF SERVIÇOS DE TERC MAIO 450,35              29/05/2019 pagto eletron 510.959,26 

C.E.F. - CONSIGNAÇÕES MAIO 7.377,46           29/05/2019 CHEQUE 503.581,80 

ASPP - MENSALIDADES E CONSIGNADOS MAIO 12.419,03         29/05/2019 Pagto eletron 491.162,77 

SICREDI - CONSIGNAÇÕES MAIO 4.147,91           29/05/2019 pagto eletron 487.014,86 

IRRF - RETENÇÃO S/FOLHA MAIO 18.211,35         29/05/2019 pagto eletron 468.803,51 

INSS RETIDO S/FOLHA DE PGTO MAIO 13.615,46         31/05/2019 pagto eletron 455.188,05 

203.417,74 SALDO 455.188,05 

FORNECEDOR SERVIÇO/MATERIAL CONTRATO VALOR TOTAL

CIA DE SANEAMENTO DO PR - SANEPAR SERVIÇO DE AGUA E ESGOTO 25-2018 155,00              06/05/2019 pagto eletron 455.033,05

J I COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA AQUISIÇÃO DE GASOLINA .2-2019 1.232,69           10/05/2019 pagto eletron 453.800,36

LUIZ FELIPE DE OLIVEIRA SANTOS SERVIÇO DE MANUT INFORMÁTICA 17-2019 850,00              10/05/2019 pagto eletron 452.950,36

KUGLER VEÍCULOS LTDA SERVIÇO DE TROCA DE ÓLEO 21-2019 158,90              13/05/2019 pagto eletron 452.791,46

M.D. BRUSTOLIN E CIA LTDA AQUISIÇÃO DE BEBEDOURO 23-2019 500,00              13/05/2019 pagto eletron 452.291,46

UNIÃO DE CÂMARAS - UVEPAR INSCRIÇÃO CURSO PARA VEREADORES 24-2019 2.670,00           14/05/2019 pagto eletron 449.621,46

COPEL TELECOMUNICAÇÕES S/A SERVIÇO DE TELECOMUNICAÇÕES 27-2018 999,99              20/05/2019 pagto eletron 448.621,47

UNICURSOS CAPAC E TREINAMENTOS INSCRIÇÃO CURSO PARA VEREADORE 25-2019 690,00              20/05/2019 pagto eletron 447.931,47

VIA NOVA ADM.DE SERVIÇOS SERVIÇOS TERC - JARD.COPEIR. 13-2019 7.134,60           21/05/2019 pagto eletron 440.796,87

A.PAULO DE MENEZES & CIA LTDA GENEROS PARA COPA E COZINHA .9-2019 530,75              23/05/2019 pagto eletron 440.266,12

AFRAS SISTEMAS DE TELECOM LOCAÇÃO DE CENTRAL TELEFONICA 14-2019 416,14              23/05/2019 pagto eletron 439.849,98

AFRAS SISTEMAS DE TELECOM AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELETR 19-2019 2.242,64           23/05/2019 pagto eletron 437.607,34

COPEL DISTRIBUIÇÃO S.A. SERVIÇO DE ENERGIA 24-2018 612,53              28/05/2019 pagto eletron 436.994,81

DATALEGIS - ASSESS PESQUISA E RH INSCRIÇÃO CURSO PARA VEREADORES 26-2019 1.780,00           29/05/2019 pagto eletron 435.214,81

UNICURSOS CAPAC E TREINAMENTOS INSCRIÇÃO CURSO PARA SERVIDOR 27-2019 690,00              29/05/2019 pagto eletron 434.524,81

ORBENK ADM SERV LTDA - MÊS 02-2019 TERCEIRIZAÇÃO SERVIÇOS 53-2017 3.078,59           29/05/2019 pagto eletron 431.446,22

ORBENK ADM SERV LTDA - MÊS 03-2019 TERCEIRIZAÇÃO SERVIÇOS 53-2017 3.691,90           29/05/2019 pagto eletron 427.754,32

ORBENK ADM SERV LTDA - MÊS 04-2019 TERCEIRIZAÇÃO SERVIÇOS 53-2017 3.691,90           29/05/2019 pagto eletron 424.062,42

OI S.A. SERVIÇO DE TELEFONIA FIXA 23-2018 597,28              30/05/2019 pagto eletron 423.465,14

BANCO DO BRASIL TAXAS E SERVIÇOS BANCÁRIOS 218,75              31/05/2019 AV.DÉBITOS 423.246,39

31.941,66         SALDO 423.246,39 

SERVIDOR DESPESAS VLR ADIANT VALOR DESP VLR DEVOLV DATA

LUIZ AFONSO FREYTAG MAT MANUTENÇÃO-Fechadura e lâmpadas 327,84         327,84              0,00 30/05/2019 TED 422.918,55

LUIZ AFONSO FREYTAG SERVIÇOS PJ-Encadernação de Livros Contábeis 166,20         166,20              0,00 30/05/2019 TED 422.752,35

LUIZ AFONSO FREYTAG MAT MANUTENÇÃO-Fechadura porta principal 100,00         100,00              0,00 31/05/2019 TED 422.652,35

594,04              SALDO 422.652,35 

SERVIDOR/VEREADOR DESTINO DIÁRIAS VALOR TOTAL

DIEGO DE J.DA SILVA CURSO-Plano Munic de Saneamento Básico 3 902,20              06/05/2019 TED 421.750,15

LOURIVAL IAROS CURSO-Plano Munic de Saneamento Básico 3 902,20              06/05/2019 TED 420.847,95

RICARDO V.L. ENEVAN CURSO-Plano Munic de Saneamento Básico 3 902,20              06/05/2019 TED 419.945,75

ANTONIO JOEL COSA REUNIÃO ALEP - CURITIBA 1 138,80              06/05/2019 TED 419.806,95

JEVERSON G.DA SILVA CURSO-Responsab e Atos de Improbidade 3 902,20              14/05/2019 TED 418.904,75

DIEGO J.X.DE MACEDO REUNIÃO ALEP - CURITIBA 1 138,80              15/05/2019 TED 418.765,95

ROSMAR R.OLIVEIRA REUNIÃO ALEP - CURITIBA 1 138,80              15/05/2019 TED 418.627,15

JOÃO E. PENTEADO CURSO-Técnicas Legislativas 3 902,20              21/05/2019 TED 417.724,95

EMERSON P. BUENO CURSO-Técnicas Legislativas 3 902,20              21/05/2019 TED 416.822,75

JOSÉ EDISON R.FILHO CURSO-Ferramentas de Trabalho Legislativo 3 902,20              21/05/2019 TED 415.920,55

RICARDO V.L. ENEVAN REUNIÃO ALEP - CURITIBA 1 138,80              28/05/2019 TED 415.781,75

LOURIVAL IAROS REUNIÃO ALEP - CURITIBA 1 138,80              28/05/2019 TED 415.642,95

DIEGO DE J.DA SILVA REUNIÃO ALEP - CURITIBA 1 138,80              28/05/2019 TED 415.504,15

JOEL AP COSTA ROSSA CURSO-Formação de Vereadores Empreend 3 902,20              28/05/2019 TED 414.601,95

PAULO SÉRGIO VALENGA CURSO-Formação de Vereadores Empreend 3 902,20              28/05/2019 TED 413.699,75

ANTONIO JOEL COSA CURSO-Formação de Vereadores Empreend 3 902,20              28/05/2019 TED 412.797,55

9.854,80           -                   412.797,55

843,90             31/05/2019 CREDITO 413.641,45 

843,90              31/05/2019 TED 412.797,55 

843,90 843,90

Total Geral 246.652,14 312.427,23 saldo final em 31-05-2019 412.797,55

Saldo em c/c Banco do Brasil C/C 22537-1 412.797,55R$                                                         Conferido por: 0,00

Saldo em c/c Banco do Brasil C/C 9737-3 -R$                                                                      

Saldo em Fundo de Investimo Banco do Brasil -R$                                                                      

Cheques a compensar -R$                                                                      

Saldo Total Disponível em 31-05-2019 412.797,55R$                                           
,
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